PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

18_ марта   2010 г.  №_381

                        г. Рубцовск

	О внесении изменения в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.01.2010 № 324 «О внесении изменений и дополнений в приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.12.2009 № 307 «Об утверждении плана работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края на 2010 год»

В соответствии с пунктом 7.2 Положения о контрольно-счетной палате муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.08.2008 № 772, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.01.2010 № 324 «О внесении изменений и дополнений в приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.12.2009 № 307 «Об утверждении плана работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края на 2010 год» следующее изменение:

1.1 Пункт 1.3. исключить

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (А.Д. Дьяконенко).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

       В.И. Машуков